



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1009
 Tanggal : 2025-10-30

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	230	kg	Rp 15.000	Rp 3.450.000
2	Ayam Fillet	210	kg	Rp 49.500	Rp 10.395.000
3	Tempe	90	papan	Rp 10.000	Rp 900.000
4	Wortel	50	kg	Rp 14.000	Rp 700.000
5	Jagung	70	kg	Rp 8.000	Rp 560.000
6	Jahe	2	kg	Rp 25.000	Rp 50.000
7	Bawang Bombay	3	kg	Rp 30.000	Rp 90.000
8	Bawang Daun	5	kg	Rp 10.000	Rp 50.000
9	Telur	5	kg	Rp 29.500	Rp 147.500
10	Royco	2	pcs	Rp 12.500	Rp 25.000
11	Micin	1	kg	Rp 47.000	Rp 47.000
12	Merica	1	kg	Rp 250.000	Rp 250.000
13	Minyak	3	dus	Rp 245.000	Rp 735.000
14	Saos Barbeque	4	kg	Rp 78.000	Rp 312.000
15	Jeruk	190	kg	Rp 22.000	Rp 4.180.000
TOTAL					Rp 21.891.500